LINJEAFVANDINGER
I POLYMERBETON
I harmoni med naturen...
© STORA-DRAIN Maj 2018
Vi kan ikke aendre fortiden,
vikan aendre fremtiden!
.
.

gerarealer. STORA HOME – en kombination af den lave
vægt, praktiske anvendelser og moderne design. Systemet
består af:
 standard- afvandingsrende el. afvandingsrende med studs
 gavl med el. uden studs
 sandfang
Derudover tilbyder vi 0,5 m afvandingsrender i standard-
el. krydsudgave (til krydssamlinger). Systemet suppleres
med dørmåtter og udendørs afløb, som anvendes i haver
under vandhaner og sandfang til bortledning af regnvand
fra tagrende.
	monteres vha. cliplås, galvani-
seret rist, spaltebredde 10mm
B=100, D=125 H Lodret
udløb Varenr. Vægt (kg) Varenr. Vægt (kg)
Kanal 1,0m 90 Ø 110 SE10091100S 7,0 SE10091102S 7,1
Kanal 0,5m standard 90 – SE10095101S 3,7 SE10095103S 3,8
Kanal 0,5 m krydskanal 90 Ø 110 SE10095101U 3,9 SE10095103U 4,0
Kanal 1,0m med studs Ø 110 90 Ø 110 SE10091100P 7,5 SE10091102P 7,6
	monteres vha. cliplås, galvani-
seret rist, spaltebredde 6mm
STORA-DRAIN
HOME

Systemets elementer samles vha. en not og fer samling. Risttype vælges ikke kun ud fra den ønskede funktionalitet, men også æstetiske
egenskaber. STORA SELF render fås i styrkeklasser A15 - B125.
channel STORA SELF
med galvaniseret gitter
channel STORA SELF
med (DIC) duktilt støbejern
Krydselement STORA SELF L=500
monteres vha. skrue monteres vha. skrue monteres vha. skruemonteres vha. cliplås
Linjeafvandinger i poLymerbeton www.stora-drain.eu
17
SELF
Det er muligt at lave udløb på halvdelen af en palle
B=100
D=125 H Lodret
udløb Varenr. Vægt (kg) Varenr. Vægt (kg) Varenr. Vægt (kg)
Kanal 1,0m 60 Ø 110 SE10061100 7,0 SE10061102 7,1 – –
Kanal 1,0m 80 Ø 110 SE10081100 7,2 SE10081102 7,3 – –
Kanal 1,0m 100 Ø 110 SE10101100S 7,8 SE10101102S 7,9 SE10101204S 10,3
Kanal 0,5m
krydskanal 100 Ø 110 SE10105101 5,3 SE10105103 5,4 SE10105205 6,0
Kanal 1,0m
m. studs Ø 110 100 Ø 110 SE10101100P 8,0 SE10101102P 8,1 SE10101204P 11,0
Kanal 1,0m 120 Ø 110 SE10121100 9,4 SE10121102 9,5 SE10121204 11,1
Kanal 1,0m 160 Ø 110 SE10161100 10,5 SE10161102 10,6 SE10161204 12,2
STORA-DRAIN
SELF
RENDE + RIST
100
A15 A15
	monteres vha. cliplås, galvani-
seret rist, spaltebredde 10mm
	monteres vha. cliplås, galvani-
seret rist, spaltebredde 6mm
B125
	monteres vha. skrue,
 galvaniseret gitterrist 33x22
B=100
D=125 H Lodret
udløb Varenr. Vægt (kg) Varenr. Vægt (kg) Varenr. Vægt (kg)
Kanal 1,0m 60 Ø 110 SE10061324 11,3 SE10061334 11,3 SE10061335 11,3
Kanal 1,0m 100 Ø 110 SE10101324S 12,1 SE10101334S 12,1 SE10101335S 12,1
Kanal 0,5m
krydskanal 100 Ø 110 SE10105324 7,4 SE10105334 7,4 SE10105335 7,4
Kanal 1,0m
m. studs Ø 110 100 Ø 110 SE10101324P 12,1 SE10101334P 12,1 SE10101335P 12,1
Kanal 1,0m 120 Ø 110 SE10121324 13,5 SE10121334 13,5 SE10121335 13,5
Kanal 1,0m 160 Ø 110 SE10161324 15,4 SE10161334 15,4 SE10161335 15,4
STORA-DRAIN
SELF
RENDE + RIST
100
B125 B125
	monteres vha. skrue,
 støbejernsrist, spaltebredde "S"
	monteres vha. skrue,
 gitterrist i støbejern 10x30
B125
	monteres vha. skrue,
 gitterrist i støbejern 10x30
KTL belægning
Alle dimensioner B, D, L, H › er i mm.
18
SELF
B=150
D=190 H Lodret
udløb Varenr. Vægt (kg) Varenr. Vægt (kg) Varenr. Vægt (kg)
Kanal 1,0m 120 Ø 160 SE15121110 16,6 SE15121327 24,8 SE15121206 19,0
Kanal 1,0m 195 Ø 160 SE15191110 21,8 SE15191327 27,0 SE15191206 23,9
Kanal 0,5m
krydskanal 195 390 x 125 SE15195111 16,2 SE15195327 19,4 SE15195207 17,6
STORA-DRAIN
SELF
RENDE + RIST
150

L 500 500
H 590 590
Lodret udløb Ø 110/160/200 Ø 110/160/200
Varenr. AU10401211 AU10401326
Vægt (kg) 46,9 44,7
A15
	Todelt sandfang
 + kasse + galv.
 gitterrist 33x33
B125
	Todelt sandfang
 + kasse + støbejernsrist
 spaltebredde "S"
Type Monteres i for- el.
bagenden Varenr. Vægt (kg)
100 H 100/120/160 AL10000101 0,5
150 H 120/195 AL15000101 0,6
200 H 130/245 AL20000101 0,7
KASKADE- SAMLESTYKKE 100/150/200
For at forbinde afvandingsrenderne SELF 150 / H=120 og SELF 200 / H=130
med sandfang er det nødvendigt at købe kaskade-samlestykke

Type For rende Varenr. Vægt (kg)
Dobbelt, lodret vandlås; Mulighed for at
montere i kanalen B=100 med studs. Ø 110 AS10400000 0,3
bøjle af polymerbeton til vandlås.
Mulighed for at montere vandlåsen inkl.
bøjlen i kanalen med et hul i bunden.
Ø 110 ASR0000000 0,1
VANDLÅS 100
Type Farve Indhold
(vægt) Varenr. Vægt (kg)
Polyuretanlim til tætning
af samlinger hvid 310 ml PUP0000310 0,3
TÆTNINGSMIDDEL
SELF
Type H Vandret udløb Varenr. Vægt (kg)
100 60 – AE10062000 0,6
100 80 – AE10012000 0,6
100 100 Ø 50, 70, 80 AE10002000 0,2
100 100 – AE10072000 0,6
100 100 Ø 110 AE10112000 0,9
100 110 – AE10152000 0,7
100 120 – AE10022000 0,9
100 120 Ø 110 AE10032000 0,9
100 160 – AE10042000 1,2
100 160 Ø 110 AE10052000 1,5
150 120 – AE15022000 1,2
150 195 – AE15002000 1,3
150 195 Ø 110 AE15012000 1,5
200 130 – AE20022000 3,0
200 240 – AE20002000 3,3
200 240 Ø 160 AE20012000 3,6
GAVLE 100/150/200

vendelsesmuligheder. Renderne fås udelukkende som
100 mm brede. En enkel og omkostningseffektiv løsning,
selv til de mest krævende kunder. Som standardudgave
fås spalteriste og gitterriste. Takket være muligheden for
at anvende cENTRIc rist er STORA TOP afvandingsren-
den med forstærkede kanter i polymerbeton den per-
fekte løsning til brug alle de steder, hvor der er behov for
at anvende en linjeafvanding med samtidig bevaring af
de æstetiske egenskaber af det givne areal el. på special-
overflader (fx sportsbaner).
STORA TOP
standardkanal
B=100, C=125
D=155 H Lodret
udløb Varenr. Vægt (kg) Varenr. Vægt (kg) Varenr. Vægt (kg)
Kanal 1,0m 65 Ø 110 ST10061104 9,1 ST10061324 16,5 ST10061321 15,6
Kanal 1,0m 100 Ø 110 ST10101104 12,4 ST10101324 19,7 ST10101321 18,9
Kanal 0,5m 100 – ST10105105 9,5 ST10105324 11,8 ST10105321 10,9
Kanal 1,0m 150 Ø 110 ST10151104 14,8 ST10151324 22,1 ST10151321 21,5
Kanal 1,0m 200 Ø 110 ST10201104 16,8 ST10201324 24,0 ST10201321 23,2
STORA-DRAIN
TOP
RENDE + RIST
100

H 590 590 590
Lodret udløb Ø 110, 160 Ø 110, 160 Ø 110, 160
Varenr. AU10101105 AU10101324 AU10101321
Vægt (kg) 34,4 36,6 36,6
A15 B125
	Enkelt sandfang
 + kasse + galv. rist
 spaltebredde 10mm
	Enkelt sandfang
 + kasse + rist i støbejern,
 spaltebredde "S"
C250
Nr H Vandret udløb Varenr. Vægt (kg)
06 65 – AE10003000 0,5
06A 65 Ø 50 AE10013000 0,6
010 100 – AE10023000 0,8
010A 100 Ø 110 AE10033000 1,4
015 150 – AE10043000 1,2
015A 150 Ø 110 AE10053000 1,5
020 200 – AE10063000 1,4
020A 200 Ø 110 AE10073000 1,6

af samlinger hvid 310 ml PUP0000310 0,3
TÆTNINGSMIDDEL
Klart side udløb med gummi og hætte Ø110, side udløb Ø110 og Ø160 og front udløb Ø110
Alle dimensioner B, D, L, H › er i mm.
	Enkelt sandfang
 + kasse + rist i støbejern,
 spaltebredde "S"
26
TOP
	galvaniseret rist cENTRIc
	nyttehøjde 120 mm
B=100, C=125
D=155 Nr H Lodret
udløb Varenr. Vægt (kg) Varenr. Vægt (kg)
Kanal 1,0m 06 65 Ø 110 ST10061705 16,5 ST10061712 16,5
Kanal 1,0m 10 100 Ø 110 ST10101705 19,7 ST10101712 19,7
Kanal 0,5m 10 100 – ST10105706 11,8 ST10105713 11,8
Kanal 1,0m 15 150 Ø 110 ST10151705 22,1 ST10151712 22,1
Kanal 1,0m 20 200 Ø 110 ST10201705 24,0 ST10201712 24,0
	galvaniseret rist EXcENTRIc
	nyttehøjde 120 mm
STORA-DRAIN
TOP

og prop Ø 110
Galvaniseret rist CENTRIC på
STORA TOP afvandingsrende Galvaniseret rist
CENTRIC installeret
med klinker
uden
forankring
uden
forankring
Linjeafvandinger i poLymerbeton www.stora-drain.eu
27
TOP LINE
nyheD
D=150 L H Lodret
udløb Varenr. Vægt (kg)
Standardkanal 1,0m 1000 50 – ST15051000 11,4
Standardkanal 0,5 500 50 – ST15055000 5,7
Kanal 0,5m med rør 500 50 Ø 110 ST15055000P 4,0
Tilslutningselement "L" L=D 150 50 – AL15001000 2,0
Tilslutningselement "T" L=D 150 50 – AL15002000 2,0
Gavle 30                                                 50 – AE15003000 0,5
STORA-DRAIN
TOP LINE
RENDE
150

H 545 545
Lodret udløb/Sideudløb Ø 110/160/200 Ø 110/160/200
Varenr. AU10401209 AU10401330
Vægt (kg) 42,0 46,8
B125
	Todelt sandfang + kasse
 + galv. gitterrist 22x33
C250
	Todelt sandfang + kasse
 + rist i støbejern
 spaltebredde "S"
KASKADE- SAMLESTYKKE 100
Kun for afvandingsrender H=80/100/160/195
Type Monteres i for- el.
bagenden Varenr. Vægt (kg)
100 H 195/245/295 AL10000000 0,7
Alle dimensioner B, D, L, H › er i mm.
Linjeafvandinger i poLymerbeton www.stora-drain.eu
35
PARKING

udboring Ø 110
Enkelt sandfang H=590
STORA PARKING
todelt
sandfang
STORA
PARKING
Enkelt sandfang H=400
STORA PARKING
36
PARKING
Type Nr H Monteres i for- el.
bagenden
Indbygget udløb
m. pakning og PE prop Varenr. Vægt (kg)
100 – 80 – u. udløb AE10084000 0,8
100 0 100 nr 0 u. udløb AE10004000 0,9
100 1-5/03 175 nr. 1 til 5 / nr 03 u. udløb AE10074000 1,1
100 1-5/03 175 nr. 1 til 5 / nr 03 Ø 110 AE10014000 1,1
100 6-10/010 195 nr. 6 til 10 / nr 010 Ø 110 AE10024000 1,3
100 11-15 225 nr. 11 til 15 Ø 110 AE10034000 1,5
100 16-20/020 245 nr. 16 til 20 / nr 020 Ø 110 AE10044000 1,7
100 030 295 nr 030 Ø 110 AE10054000 2,0
150 150 195 – Ø 110 AE15004000 2,5
200 200 240 – Ø 160 AE20004000 3,5
300 300 295 – Ø 200 AE30004000 4,5
GAVLE 100/150/200/300
Universal

	Todelt sandfang + kasse + rist
i støbejern spaltebredde "WAVE"
300
SANDFANG
L 500
H 700
Lodret udløb/Sideudløb Ø 110/160/200
Varenr. AU10601355
Vægt (kg) 72,8
C250
	Todelt sandfang + kasse + rist
i støbejern spaltebredde "WAVE"
KASKADE- SAMLESTYKKE 100/150
Type Monteres i for- el.
bagenden Varenr. Vægt (kg)
100 H 150/200/250 AL10000100 0,7
150 H 195/245 AL15000200 0,7
Alle dimensioner B, D, L, H › er i mm.
46
BASE
Type Farve Indhold
(vægt) Varenr. Vægt (kg)
Polyuretanlim til tætning
af samlinger hvid 310 ml PUP0000310 0,3
POLYuRETANLIM
Universelltät gavel Utloppsgavel
Type H Indbygget udløb Varenr. Vægt (kg)
100 150 u. udløb AE10018000 1,4
100 150 Ø 110 m. udløb AE10028000 1,5
100 200 u. udløb AE10038000 1,8
100 200 Ø 110 m. udløb AE10048000 1,9
100 250 u. udløb AE10058000 2,3
100 250 Ø 110 m. udløb AE10068000 2,3
150 195 Ø 110 universal AE15008000 2,5
150 245 Ø 110 universal AE15018000 2,6
200 245 Ø 160 universal AE20008000 2,9
300 295 Ø 200 universal AE30008000 4,3
GAVLE 100/150/200/300
STORA-DRAIN

iht. PN-EN 1433.
STORA SuPER standardkanal l=1,0m krydselement l=0,5m
STORA SuPER
standardkanal
rustfrit stålbolte
(med skjult fastgørelse)
Linjeafvandinger i poLymerbeton www.stora-drain.eu
55
SUPER
B=100 C=147
D=160 NR H Lodret
udløb
Krydsele-
ment Varenr. Vægt (kg) Varenr. Vægt (kg)
Kanal 1,0m S1 185 Ø 110 – SU10181322 33,1 SU10181337 38,4
Kanal 0,5m S1 185 Ø 110 ja SU10185322 20,1 SU10185337 22,7
Kanal 1,0m S2 235 Ø 110 – SU10231322 39,6 SU10231337 44,8
Kanal 0,5m S2 235 Ø 110 ja SU10235322 23,7 SU10235337 25,3
Kanal 1,0m S3 287 Ø 110 – SU10281322 44,6 SU10281337 49,8
Kanal 0,5m S3 287 Ø 110 ja SU10285322 25,5 SU10285337 28,1
STORA-DRAIN
SUPER
RENDE + RIST
100
D400 F900
	monteres vha. skrue
	støbejernsrist
	spaltebredde "S"
	monteres vha. skrue
	støbejernsrist
	spaltebredde "S"
Klasse D400 er ikke beregnet til tværgående afvanding af motorveje og motorveje
B=150 C=197
D=210 H Lodret
udløb
Krydsele-
ment Varenr. Vægt (kg) Varenr. Vægt (kg)
Kanal 1,0m 170 Ø 160 – SU15171320 46,5 SU15171328 54,1
Kanal 1,0m 220 Ø 160 – SU15221320 50,7 SU15221328 58,3
Kanal 1,0m 270 Ø 160 – SU15271320 55,5 SU15271328 63,1
Kanal 0,5m 270 390x125 ja SU15275320 39,0 SU15275328 42,8
STORA-DRAIN
SUPER
RENDE + RIST
150
D400 F900
	monteres vha. skrue
	støbejernsrist
	spaltebredde "S"
	monteres vha. skrue
	støbejernsrist
	spaltebredde "S"
Klasse D400 er ikke beregnet til tværgående afvanding af motorveje og motorveje
Alle dimensioner B, D, L, H › er i mm.
56
SUPER
B=200 C=247
D=260 H Lodret
udløb
Krydsele-
ment Varenr. Vægt (kg) Varenr. Vægt (kg)
Kanal 1,0m 130 Ø 160 – SU20131329 51,7 SU20131325 54,0
Kanal 0,5m 130 – – SU20135329 25,3 SU20135325 27,6
Kanal 1,0m 180 Ø 200 – SU20181329 63,3 SU20181325 67,9
Kanal 0,5m 240 Ø 200 – SU20241329 66,8 SU20241325 71,5
Kanal 1,0m 300 Ø 200 – SU20301329 69,6 SU20301325 74,2
Kanal 0,5m 300 390x130 ja SU20305329 43,5 SU20305325 45,8
STORA-DRAIN
SUPER
RENDE + RIST

STORA SuPER kanal
m. indbygget fald 0,5%
SUPER
B=100 C=147
D=160 NR H1 H2 Lodret
udløb Varenr. Vægt (kg) Varenr. Vægt (kg)
Kanal 1,0m 1 131 137 – SU10001322 35,5 SU10001337 40,5
Kanal 1,0m 2 137 143 – SU10002322 36,0 SU10002337 41,0
Kanal 1,0m 3 143 149 – SU10003322 36,5 SU10003337 41,5
Kanal 1,0m 4 149 155 – SU10004322 37,0 SU10004337 42,0
Kanal 1,0m 5 155 161 Ø 110 SU10005322 37,5 SU10005337 42,5
Kanal 1,0m 6 161 167 – SU10006322 38,0 SU10006337 43,0
Kanal 1,0m 7 167 173 – SU10007322 38,5 SU10007337 43,5
Kanal 1,0m 8 173 179 – SU10008322 39,0 SU10008337 44,0
Kanal 1,0m 9 179 185 – SU10009322 39,5 SU10009337 44,5
Kanal 1,0m 10 185 190 Ø 110 SU10010322 40,0 SU10010337 45,0
Kanal 1,0m 11 190 195 – SU10011322 40,5 SU10011337 45,5
Kanal 1,0m 12 195 200 – SU10012322 41,0 SU10012337 46,0
Kanal 1,0m 13 200 205 – SU10013322 41,5 SU10013337 46,5
Kanal 1,0m 14 205 210 – SU10014322 42,0 SU10014337 47,0
Kanal 1,0m 15 210 215 Ø 110 SU10015322 42,5 SU10015337 47,5
Kanal 1,0m 16 215 220 – SU10016322 43,0 SU10016337 48,0
Kanal 1,0m 17 220 225 – SU10017322 43,5 SU10017337 48,5
Kanal 1,0m 18 225 230 – SU10018322 44,0 SU10018337 49,0
Kanal 1,0m 19 230 235 – SU10019322 44,5 SU10019337 49,5
Kanal 1,0m 20 235 240 Ø 110 SU10020322 45,0 SU10020337 50,0
STORA-DRAIN
SUPER
RENDE + RIST
m. indbygget fald 0,5%

L 500 500
H 620 620
Vert. utlopp/sidoutlopp Ø 110/160/200 Ø 110/160/200
Varenr. AU10401320 AU10401328
Vægt (kg) 62,8 66,6
D400
	Todelt sandfang + kasse
 + rist i støbejern
 spaltebredde "S"
F900
	Todelt sandfang + kasse
 + rist i støbejern
 spaltebredde "S"
Type Nr Monteres i for- el. bagenden Varenr. Vægt (kg)
100 S1 H=185, 235, 287 AL10000000 0,7
150 S1 H=170-220, 220-270 AL15000000 2,3
150 S2 H=170 til 270 AL15010000 1,0
KASKADE- SAMLESTYKKE 100/150
100
SANDFANG
L 500 500

med SANDFANG
er det nødvendigt
at købe KASKADE-
-SAMLESTyKKE
Alle dimensioner B, D, L, H › er i mm.
D400 F900
60
SUPER
Type Farve Indhold
(vægt) Varenr. Vægt (kg)
Polyuretanlim til tætning
af samlinger hvid 310 ml PUP0000310 0,3
TÆTNINGSMIDDEL
Type Nr H Monteres i for- el.
bagenden Indbygget udløb Varenr. Vægt (kg)
100 1-5 161 nr 1 til 5 Ø 110 AE10005000 0,9
100 6-10/S1 185 nr 6 til 10, S1 u. udløb AE10055000 1,3
100 6-10/S1 185 nr 6 til 10, S1 Ø 110 AE10015000 1,3
100 11-15 215 nr 11 til 15 Ø 110 AE10025000 1,4
100 16-20/S2 235 nr 16 til 20, S2 Ø 110 AE10035000 1,7
100 S3 287 S3 Ø 110 AE10045000 2,3
150 150 170 H=170 Ø 110 AE15005000 1,6
150 150 220 H=220 Ø 110 AE15015000 1,9
150 150 270 H=270 Ø 160 AE15025000 2,2
200 200 130 H=130 u. udløb AE20005000 2,5
200 200 180 H=180 Ø 110 AE20015000 3,0
200 200 240 H=240 Ø 160 AE20025000 3,5
200 200 300 H=300 Ø 160 AE20035000 4,0